Resposta ao Requerimento nº 563/2024
Autoria: GABRIEL BUENO
Assunto: Informações sobre a agência bancária situada dentro do paço municipal.

Exmo. Sr.

SIDMAR RODRIGO TOLOI
Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos

PAÇO MUNICIPAL – PALÁCIO INDEPENDÊNCIA – Rua Antonio Carlos, 301 – Centro – Valinhos – SP – CEP: 13270-005
Fone: (19) 3849-8000 – e-mail: imprensa@valinhos.sp.gov.br – Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com nossos cordiais cumprimentos, e em resposta ao

Requerimento em epígrafe, vimos transmitir-lhe as informações precedentes

disponibilizadas pelas áreas competentes da municipalidade, solicitando

sejam encaminhadas ao autor da propositura.

Sem mais para o momento, registramos protestos de elevada

estima e consideração.

Valinhos, 21 de maio de 2024.

  LUCIMARA ROSSI DE GODOY

                                      Prefeita Municipal

Proc. Administrativo 1- 7.364/2024

De: Rebeca Q. - SF-DFP

Para:  -

Data: 07/05/2024 às 09:39:39

Setores envolvidos:

SF, SG-DRI, SF-DFP

12ª SESSÃO 563 REQUERIMENTO

Em resposta aos questionamentos realizados pelo Nobre Edil, informo que o Pregão Presencial 125/2020 - Processo
de Compras 504/2020 e Termo de Contrato nº 20/2021 contratou instituição financeira para realização da
operacionalização da folha de pagamento dos servidores ativos e inativos da Prefeitura do Município de Valinhos,
concessão de empréstimos consignados em folha de pagamento aos servidores ativos e inativos, e instalação de um
PAB - Posto de Atendimento Bancário no Paço Municipal, exclusivo para atender os servidores municipais.

Rebeca Leardine Quijada

Diretora do Departamento de Finanças e Planejamento

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 9V0HEMRU5VGXEWSR
		2024-05-21T15:45:16-0300